SENHOR PRESIDENTE,

Na forma regimental requeiro a Vossa Excelência, que após

ouvido o Plenário, seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo

Prefeito Municipal de Rosário – MA, Senhor JONAS MAGNO

MACHADO MORAES, SOLICITANDO-LHE RECUPERAÇÃO DA

ESTRADA VICINAL, BEM COMO CONSTRUÇÃO DE PONTES DE

ACESSO ÀS COMUNIDADES SÃO BENEDITO DOS CABRAL, SÍTIO

VELHO E ANDIROBAL, NESTE MUNICÍPIO.

TEXTO

SOLICITA RECUPERAÇÃO DA ESTRADA VICINAL, BEM

COMO CONSTRUÇÃO DE PONTES DE ACESSO ÀS

COMUNIDADES SÃO BENEDITO DOS CABRAL, SÍTIO VELHO E

ANDIROBAL, NESTE MUNICÍPIO.

EMENTA

INDICAÇÃO

PROPOSIÇÃO

009 / 2025

NÚMERO

VERª.  ANGELA NAZAR

AUTORA

SALA DAS SESSÕES DO PLENÁRIO VER. MARTINHO DA CRUZ, DO PALÁCIO

“DOROTÉIA QUEIROZ”.

Rosário – MA, 30 / 01/ 2025.

____________________________________________

VERª. ANGELA MARIA MORAES NAZAR